第15页共 15页

合同的任何变更均须采用书面形式， 并经甲乙双方法定代表人或

授权代表签字并加盖公章后方为有效，任何口头或未正式签章的变更

均不产生法律效力 。

十四、 通知与送达： 乙方指定专人对接制度， 对接人员变更须提前5

个工作日向甲方备案。 双方因履行本合同所发出的书面通知、 文件

等，可通过邮寄 (含快递) 、 电子邮件、 传真等方式送达。 送达地址

以本合同载明地址为准，任何一方变更送达地址应提前书面通知对

方，未通知的， 按乙方在本合同载明的营业执照登记地址送达即视为

有效送达。 若乙方拒收或因无人签收导致未能当场交付的，仍视为送

达已成功 。

乙方： 贵州省医疗器械工业有限责任

公司

甲方： 望谟县卫生健康局

(盖章)章

法定代表人；(委托代

理人) :

法定代表人

理人 ) :

签订日期： 2025年7月 4 签订日期： 2025年7月4 日日